
 
PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2021 m. spalio 1 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 132 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2021 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Projektas „Sveikata kasdien“: vėdinimo pertraukoms 

parengtos rekomendacijos ir  mankštų sąrašas  

1–8 klasių 

mokiniai 

Mokinių fizinės 

gerovės kūrimo 

komanda 

Spalio 4–29 d. 1.1.3. 

1–4 klasių mokinių projektas „Olimpinis mėnuo“ 1–4 klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita, 

Kristina M. 

Spalio 4–29 d. 1.1.4. 

Europos mokyklų sporto dienos minėjimas 5–8 klasių 

mokiniai 

Artūras J., Vytautas, 

Laura 

Spalio 6 d. 1.1.4. 

VVSB projektas 8 klasių mokiniams „Sveikos 

gyvensenos skatinimas ir moksleivių finansinio 

raštingumo ugdymas Vilniaus mieste“. „Sveikos 

gyvensenos skatinimo mokymai“  

8 klasių 

mokiniai 

Edita Spalio 21 d. 1.1.4. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

rengiamas marketinginis planas 

7–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G., 

Lina Z. 

Spalio 1–29 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: Mokiniai, Pavaduotojos, Spalio 1.2.2. 



rugsėjo mėn. tikslai Moodle; 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio 

tikslų kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

mokinių tėvai mokytojai, 

klasių vadovai 

 

I, IV savaitės 

 

VšĮ „Gebu“ mokymai tėvams „Kaip kalbėti su vaikais 

apie lytiškumą?“ 

Tėvai Simona Spalio 2 d. 1.2.2. 

Prevencinės paskaitos ketvirtokams „Ką reikia žinoti 

apie viešąją tvarką mieste?“ 

4 klasių 

mokiniai 

Lina B. Spalio 8 d. 1.2.2. 

5 įsitraukusio mokymosi matmenys: pozityvaus 

dienoraščio rašymas 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Spalio 4–29 d. 1.2.2. 

Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos 

susitarimai dėl vertinimo sistemingumo ir dažnumo 

patikrinimas el. dienyne 

Mokytojai Vadovų komanda Spalio 4–29 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir mokinius 

higienos priemonėmis, paviršių ir rankų dezinfekavimo 

priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Spalio 4–29 d. 1.3.2. 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas. Turtinimo plano įgyvendinimas: 

specialiųjų priemonių įsigijimas, likusių prekių pagal 

turtinimo planą įsigijimas 

Darbuotojai Genovaitė Spalio 4–29 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

a) kūrybiniai darbai iš faneros; 

b) dovana mokytojams „Ačiū mokytojau“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 4–29 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Spalio 4–29 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 



Mokinių tarybos susirinkimai. Mokinių 

tarybos nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Spalio14, 28 d. 2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Spalio mėnesį  

 

2.1.1. 

Technologijų kūrybinių darbų paroda „Formos“ 7 klasių 

mokiniai 

Ilona Spalio 1–8 d. 2.1.1. 

 

Integruota dailės ir technologijų paroda „Popieriaus 

plastika“ 

8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 1–8 d. 2.1.1. 

 

6–7 klasių mokinių tarpklasinės kvadrato varžybos 6–7 klasių 

mokiniai  

Artūras J., Vytautas, 

Laura 

Spalio 1–29 d. 2.1.1. 

Geografijos projekto „Kur gyvena mūsų 

mokytojai?“, skirto Tarptautinei mokytojų dienai, 

pristatymas 

8 d klasės 

mokiniai 

Lina B. Spalio 4–8 d. 2.1.1. 

NŠ būrelio „FabLab lazeris“ mokinių darbų paroda 5–7 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 5 d. 2.1.1. 

„Finansinis raštingumas“ (netradicinė pamoka) 4c klasės 

mokiniai 

Kristina M. Spalio 5 d. 2.1.1. 

Edukacinė išvyka į Šiaulius 6a, 6d klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Danguolė Spalio 6 d. 2.1.1. 

Edukacinė išvyka į Anykščius – Šventosios upės 

miestą 

5b, 5f klasių 

mokiniai 

Rūta, Irena Spalio 7 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų paroda „Kaip kubistai mato rudenį“ 4 klasių 

mokiniai 

Justina Spalio 6–26 d. 2.1.1 

Konkursas „Lietuvos gamtininkas“: 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R.  2.1.1. 

 I etapas Spalio 5 d. 

II etapas VU Botanikos sode Spalio 14 d. 

Kūrybinių darbų paroda Salvadoro Dali paveikslo 

„Ištirpęs laikas“ improvizacija 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 11 d. 2.1.1. 

Integruota dailės ir technologijų paroda „Oro 

balionai“ 

5–6 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 12–22 d. 2.1.1. 

 



Konkursas „Reisen durch Deutschland“ (pristatome 

Vokietijos žemes) 

8 klasių 

mokiniai 

Valda Spalio 18 d. 2.1.1. 

 

1–4 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Jausmai 

spalvose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., Vandutė, 

Vitalija, Kristina M., 

Justina 

Spalio 25–29 d.  2.1.1. 

Helloween‘o renginys (per technologijų pamokas 

išskaptuotų moliūgų paroda mokyklos kieme) 

5 klasių 

mokiniai 

Ilona, Ramunė G. Spalio 25–29 d. 2.1.1. 

 

Kūrybinis projektas ,,Rudens gėrybių mandala“ 1 klasių 

mokiniai  

Auksė, Nivita Spalio 26 d. 2.1.1. 

 

Paroda „Medžio pasas“ 6 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Spalio 28 d. 2.1.1. 

 

Pilietinė akcija „Kiekvienas turi teisę būti laimingas“ 

(pagalba pabėgėlių vaikams) 

1–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė G. Spalio 3 d. 2.1.2. 

 

Vokiečių kalbos dienos Lietuvoje pilietinė akcija 

„Wir lesen Deutsch!“ (skaitome eilėraščius) 

5–6 klasių 

mokiniai 

Valda Spalio 18–22 d. 2.1.2. 

 

Pilietinė akcija „Tee – ökologisch“ (dovanojame pačių 

surinktą ekologinę arbatą) 

7 klasių 

mokiniai 

Valda Spalio 18–22 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokinių žinių patikros:     

3–4 klasių mokinių anglų kalbos žinių patikra 3–4 klasių 

mokiniai 

Toma, Jolanta Spalio I savaitė 2.2.1. 

7–8 klasių mokinių socialinių mokslų žinių patikra 7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Rasa, Rūta, 

Ramunė S. 

Spalio I savaitė 2.2.1. 

6, 7 klasių mokinių lietuvių kalbos žinių patikra 6–7 klasių 

mokiniai 

Aušra, Vaiva S. Spalio II savaitė 2.2.1. 

5, 8 klasių mokinių matematikos žinių patikra 5, 8 klasių 

mokiniai 

Irena, Kristina N., 

Inga, Violeta 

Spalio II savaitė 2.2.1. 

6–8 klasių mokinių gamtos mokslų 6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Giedrius, 

Justina 

Spalio III savaitė 2.2.1. 



5, 8 klasių mokinių lietuvių kalbos žinių patikra 5, 8 klasių 

mokiniai 

Jurgita Z., Žilvija, 

Vaiva S. 

Spalio IV savaitė 2.2.1. 

6, 7 klasių mokinių matematikos žinių patikra 6, 7 klasių 

mokiniai 

Kristina N., Violeta, 

Inga 

Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Tarptautinis skaitymo gebėjimų tyrimas PIRLS 5b, 5e Simona Spalio 12 d. 2.2.1. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų 

nariai 

Vadovų komanda Spalio 4 d. 2.2.2. 

Mokytojų tarybos posėdis Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 11 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 25 d. 2.2.2. 

Refleksija pagal SEU įrankį(-ius): 

mokymai „Sąmoningumo praktika grįstas streso 

valdymas“ (Paulius Rakštikas) 

Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 20 d. 2.2.3. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi 

darbuotojai 

Simona Spalio 1–31 d. 2.2.4. 

Tarptautinės mokytojų dienos šventė „Rudens 

šypsena“ 

Visi mokytojai Edita, Lina B., 

 Artūras B., Ina,  

mokytojų 

bendradarbiavimo 

ugdymo komanda, 

Mokinių taryba 

Spalio 5 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Tęsiamos tikslinės konsultacijos iš užsienio grįžusiems, 

atvykusiems mokiniams 

1–8 klasių 

 mokiniai 

Simona Spalio 4–29 d. 2.3.1. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Spalio 4–29 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Spalio 4–29 d. 2.3.2. 



VGK komisijos posėdis  Simona, VGK 

komisijos nariai 

Spalio 6 d. 2.3.2. 

 


